

CFE CGC CHIMIE DAUPHINE SAVOIE  
Exercice du 01/03/2018 au 28/02/2019

Ressources de l'année	
Cotisations reçues	38 506.00 €
- Reversement de cotisations	24 848.15 €
Subventions reçues	0.00 €
Autres produits d'exploitation	0.00 €
Produits financiers perçus	218.29 €
<b>Total des ressources</b>	<b>13 876.14 €</b>

BILAN COMPTABLE SIMPLIFIE

ACTIF	2018-2019			2017-2018	PASSIF	2018-2019	2017-2018
	Brut	Amortissements & provisions	Net	Net			
<b>Actif Immobilisé [1]</b>					Fonds syndicaux		
Actif incorporel					Réserves	48 728.69 €	46 105.23 €
Actif corporel					Report à nouveau		
Actif financier					Résultat de l'exercice	2 632.20 €	2 623.46 €
<b>Sous-Total [1]</b>	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	<b>Sous-Total [1]</b>	51 360.89 €	48 728.69 €
<b>Actif Circulant [2]</b>					<b>Provisions [2]</b>		
Stocks et fournitures					<b>Fonds dédiés [3]</b>		
Créances					Dettes financière		
<b>Sous-total [2]</b>	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	Autres dettes		
<b>Disponibilités [3]</b>	51 360.89 €		51 360.89 €	51 147.01 €	<b>Sous-Total [4]</b>	0.00 €	0.00 €
<b>Comptes de régularisation [4]</b>					<b>Comptes de régularisation [5]</b>		
<b>TOTAL GENERAL [5] = [1]+[2]+[3]+[4]</b>	51 360.89 €	0.00 €	51 360.89 €	51 147.01 €	<b>TOTAL GENERAL [6] = [1]+[2]+[3]+[4]+[5]</b>	51 360.89 €	48 728.69 €

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE

Charges	2018-2019	2017-2018	Produits	2018-2019	2017-2018
<b>Charges d'exploitations [1]</b>			<b>Produits d'exploitations [1]</b>		
Achats	7 033.66 €	3 483.50 €	Cotisations	38 506.00 €	38 382.00 €
Autres charges externes	513.00 €	15.40 €	Subventions		
Autres services externes	2 616.28 €	3 391.60 €	Autres produits		
Impôts et taxes			Transfert de Charges		
Charges de personnel			Reprise des amortissements et provisions		
Autres charges	25 848.15 €	29 012.72 €	<b>Sous-Total [1]</b>	38 506.00 €	38 382.00 €
Dotations aux amortissements et provisions			<b>Produits financiers [2]</b>	218.29 €	216.68 €
<b>Sous-Total [1]</b>	36 011.09 €	35 903.22 €	<b>Produits exceptionnels [3]</b>		
<b>Charges financières [2]</b>	81.00 €	72.00 €	<b>Contributions de financement – report des ressources non utilisées des exercices antérieurs [4]</b>		
<b>Charges exceptionnelles [3]</b>					
<b>Engagement à réaliser sur contribution de financement [4]</b>					
<b>TOTAL GENERAL = [1]+[2]+[3]+[4]</b>	36 092.09 €	35 975.22 €	<b>TOTAL GENERAL = [1]+[2]+[3]+[4]</b>	38 724.29 €	38 598.68 €
Solde créditeur : Excédent	2 632.20 €	2 623.46 €	Solde débiteur : Déficit		
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>38 724.29 €</b>	<b>38 598.68 €</b>	<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>38 724.29 €</b>	<b>38 598.68 €</b>